
N77832

Pronájem kanceláří 91 m² v lokalitě Praha 1, Nové Město -

Václavské náměstí.

Energetická náročnost G

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 91 m²

15,50 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 140

Kč/m²/měs. + DPH. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízím Vám k pronájmu kanceláře o celkové výměře 91 m², které se nachází v 6.patře a to na jednom z

nejnavštěvovanějších míst v Praze – přímo na Václavském náměstí, Praha 1.

VN17 je víceúčelová novostavba, která zahrnuje moderní maloobchodní, rezidenční a kancelářské prostory. Kanceláře

kategorie A nabízejí flexibilní využití ve formě otevřeného prostoru nebo uzavřených kanceláří.

Velikost kanceláří se pohybuje od 50 m² do 191 m².

 

Prostory jsou k dispozici od 1/2025.

Fotografie je ilustrační.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


